
 

 

UCHWAŁA NR XLI/289/2023 

RADY GMINY RADOWO MAŁE 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Radowo Małe na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) Rada Gminy Radowo Małe uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan Dochodów Budżetu Gminy Radowo Małe na 2023 rok o kwotę 251.692,00 zł z tego: 

w zakresie zadań własnych o kwotę 251.692,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się plan Dochodów Budżetu Gminy Radowo Małe na 2023 rok o kwotę 277.301,22 zł 

z tego: w zakresie zadań zleconych o kwotę 277.301,22 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się plan Wydatków Budżetu Gminy Radowo Małe na 2023 rok o kwotę 267.932,00 zł z tego: 

w zakresie zadań własnych o kwotę 267.932,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się plan Wydatków Budżetu Gminy Radowo Małe na 2023 rok o kwotę 293.541,22 zł 

z tego: w zakresie zadań własnych o kwotę 16.240,00 zł oraz w zakresie zadań zleconych o kwotę 

277.301,22 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W uchwale Nr XXXIV/238/2022 Rady Gminy Radowo Małe z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Radowo Małe na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 10 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały; 

2. Załącznik Nr 11 Rządowy Fundusz Polski Ład otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do 

niniejszej uchwały; 

3. Załącznik Nr 18 Dochody i wydatki budżetu Gminy Radowo Małe planowane na podstawie ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radowo Małe. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Grzegorz Woźniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 listopada 2023 r.

Poz. 6055



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/289/2023 

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

Plan dochodów Gminy Radowo Małe 2023 rok - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

020   Leśnictwo 24 078,00 53 686,00 77 764,00 
 02095  Pozostała działalność 24 078,00 53 686,00 77 764,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

14 078,00 53 686,00 67 764,00 

600   Transport i łączność 837 684,00 1 255,00 838 939,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 478 137,00 1 255,00 479 392,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 0,00 1 255,00 1 255,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 866 721,00 898,00 1 867 619,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 650 919,00 173,00 651 092,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 900,00 173,00 1 073,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 1 215 802,00 725,00 1 216 527,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 725,00 2 725,00 

710   Działalność usługowa 12 000,00 40,00 12 040,00 
 71035  Cmentarze 12 000,00 40,00 12 040,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 0,00 40,00 40,00 

750   Administracja publiczna 20 536,80 174,00 20 710,80 
 75095  Pozostała działalność 20 536,80 174,00 20 710,80 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 5 536,00 174,00 5 710,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 5 206,00 125,00 5 331,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 5 206,00 125,00 5 331,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 200,00 62,00 262,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 6,00 63,00 69,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

5 596 208,00 39 639,00 5 635 847,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

1 772 700,00 14 639,00 1 787 339,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków 
transportowych 33 000,00 2 639,00 35 639,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 4 000,00 12 000,00 16 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

2 311 369,00 25 000,00 2 336 369,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 4 700,00 15 000,00 19 700,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 33 700,00 10 000,00 43 700,00 

758   Różne rozliczenia 6 205 786,25 136 400,00 6 342 186,25 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 43 070,40 136 400,00 179 470,40 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 43 070,40 136 400,00 179 470,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6055



801   Oświata i wychowanie 279 834,05 11 300,00 291 134,05 

 

80101  Szkoły podstawowe 8 325,05 4 300,00 12 625,05 
 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 0,00 4 300,00 4 300,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 120 309,00 7 000,00 127 309,00 

  0830 Wpływy z usług 20 000,00 7 000,00 27 000,00 
852   Pomoc społeczna 407 084,00 5 500,00 412 584,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 113 298,00 5 500,00 118 798,00 
  0830 Wpływy z usług 19 000,00 5 400,00 24 400,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 100,00 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1 559 505,00 2 323,00 1 561 828,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 37 783,00 500,00 38 283,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

37 783,00 500,00 38 283,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 30 959,00 1 500,00 32 459,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 3 500,00 1 500,00 5 000,00 

 90095  Pozostała działalność 223 839,00 323,00 224 162,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 123,00 123,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 7 869,00 200,00 8 069,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 10 000,00 250,00 10 250,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 250,00 250,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 0,00 250,00 250,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 102,00 102,00 
 92601  Obiekty sportowe 0,00 102,00 102,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 0,00 102,00 102,00 

Razem: 17 392 259,30 251 692,00 17 643 951,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6055



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/289/2023 

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

Plan wydatków Gminy Radowo Małe 2023 rok - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 269 135,34 47 344,00 1 316 479,34 
 60016  Drogi publiczne gminne 846 498,34 47 344,00 893 842,34 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 240 000,00 47 344,00 287 344,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 974 829,00 85 578,00 3 060 407,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 211 300,00 85 578,00 296 878,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 135 700,00 85 578,00 221 278,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
6 240,00 -6 240,00 0,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 6 240,00 -6 240,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 240,00 -6 240,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 400 505,00 40 000,00 1 440 505,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 195 000,00 40 000,00 235 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
195 000,00 40 000,00 235 000,00 

855   Rodzina 404 189,00 93 000,00 497 189,00 
 85504  Wspieranie rodziny 359 221,00 93 000,00 452 221,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

317 152,00 93 000,00 410 152,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 3 248 130,77 2 010,00 3 250 140,77 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 44 363,00 2 010,00 46 373,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 363,00 2 010,00 46 373,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 591 871,30 -10 000,00 581 871,30 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 56 188,30 -10 000,00 46 188,30 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 900,00 -10 000,00 12 900,00 

Razem: 20 219 241,30 251 692,00 20 470 933,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6055



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/289/2023 

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

Plan dochodów Gminy Radowo Małe 2023 rok - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 349 217,00 -277 301,22 71 915,78 

 40095  Pozostała działalność 349 217,00 -277 301,22 71 915,78 
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  240 000,00 -207 292,66 32 707,34 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 29 217,00 -911,00 28 306,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 80 000,00 -69 097,56 10 902,44 

Razem: 3 404 779,73 -277 301,22 3 127 478,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6055



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/289/2023 

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

Plan wydatków Gminy Radowo Małe 2023 rok - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 476 250,00 -277 301,22 198 948,78 

 40095  Pozostała działalność 476 250,00 -277 301,22 198 948,78 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 390 000,00 -207 034,96 182 965,04 
  4300 Zakup usług pozostałych 86 250,00 -70 266,26 15 983,74 

Razem: 3 531 812,73 -277 301,22 3 254 511,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6055



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI/289/2023 

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2023r. 

Dział Rozdział Dochody 

§ 
Kwota Przychody 

§ 
Kwota Wydatki 

§ 
KWOTA Nazwa zadania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
400 40095 0840 

0970 
0940 

32.707,34 
10.902,44 
28.306,00 

§ 905 127.033,00 4210 
4300 

182.965,04 
15.983,74 

Preferencyjny 

zakup paliwa 

stałego dla 

gospodarstw 

domowych 
600 60016 4270 - § 905 36.900,00 4270 36.900,00 Nagroda w 

konkursie 

„Rosnąca 

odporność” 

Remonty dróg 

gminnych  
750 75095 - - § 905 124.755,44 6060 124.755,44 Nagroda w 

konkursie 

„Rosnąca 

odporność” – 

zakup busa  
853 85395 2180 1.020.00 - - 3110 

4210 
1.000,00 

20,00 
Dodatek dla 

gospodarstw 

domowych, art. 

24 ustawy  
853 85395 2180 29.070,00 - - 3110 

4010 
4110 
4120 

28.500,00 
476,00 
82,00 
12,00 

Dodatek 

energetyczny 

dla 

gospodarstw 

domowych, art. 

27 ustawy 
900 90095 - - § 905 24.575,66 6050 24.575,66 Nagroda w 

konkursie 

„Rosnąca 

odporność” –

Budowa 

chodnika i 

oświetlenia 

ulicznego w 

Radowie 

Małym 
Ogółem: 102.005,78 

 
313.264,10 

 
415.269,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6055



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLI/289/2023 

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład w 2023 r. 

Dział Rozdział § Dochody Wydatki 
Środki RFPŁ 

Wydatki 
Środki Gminy 

Nazwa zadania  

1 2 3 4 5 6 7 
010 01043 6050 

  
24.000,00 Rozbudowa sieci 

wodociągowej w Gminie 

Radowo Małe 
600 60016 6370 478.136,04 478.136,04 

 
Budowa chodnika wraz z 

przejściem dla pieszych w 

Żelmowie, w Gminie 

Radowo Małe 600 60016 6050 
  

58.313,96 

600 60016 6050 
  

75.000,00 Poprawa infrastruktury 

drogowej w Gminie 

Radowo Małe 
700 70007 6370 1.125.000,00 1.125.000,00 

 
Termomodernizacja 

dwóch zabytkowych 

dworów w Malińcu i 

Karnicach, pełniących rolę 

budynków komunalnych 

mieszkalnych 

wielorodzinnych 

700 70007 6050 
  

1.475.829,00 

900 90015 6370 336.710,23 336.710,23 
 

Rozbudowa sieci 

elektroenergetycznej 

oświetlenia ulicznego w 

Gminie Radowo Małe 900 90015 6050 
  

37.529,77 

926 92601 6050 
  

40.700,00 Modernizacja zaplecza 

sportowego w Radowie 

Małym 
Ogółem: 1.939.846,27 1.939.846,27 1.711.372,73 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6055



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLI/289/2023 

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

Dochody i wydatki budżetu Gminy Radowo Małe w 2023 r.- planowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan 

dochodów 
Plan 

wydatków 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane z 

realizacją zadań 

statutowych 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
10 

750   Administracja publiczna  111,62   111,62   111,62   111,62   -   -  

 75095  Pozostała działalność  111,62   111,62   111,62   111,62   -   -  

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

 111,62   111,62   111,62   111,62   -   -  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 14 840,00   14 840,00   14 840,00   -   -   14 840,00  

 75495  Pozostała działalność 14 840,00  14 840,00   14 840,00   -   -   14 840,00  

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

 14 840,00   14 840,00   14 840,00   -   -  14 840,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 6055



758   Różne rozliczenia  46 465,00   -   -   -   -   -  

 75814  Różne rozliczenia finansowe  46 465,00   -   -   -   -   -  

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

46 465,00  -   -   -   -   -  

801   Oświata i wychowanie  419,45   46 884,45   46 884,45   33 622,51   13 261,94   

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
  9 743,84   9 743,84   7 336,69   2 407,15   -  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  -   7 247,50   7 247,50   -   7 247,50   -  

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

 419,45   419,45   419,45   -   419,45   

 80195  Pozostała działalność  -  29 473,66   29 473,66   26 285,82  3 187,84   -  

852   Pomoc Społeczna 4 000,00   4 000,00   4 000,00   -   -   4 000,00  

 85295  Pozostała działalność 4 000,00   4 000,00   4 000,00   -   -   4 000,00  

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

 4 000,00   4 000,00   4 000,00   -   -   4 000,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
 3 000,00   3 000,00   3 000,00   -   -   3 000,00  

 85395  Pozostała działalność  3 000,00   3 000,00   3 000,00   -   -   3 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 6055



  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

 3 000,00   3 000,00  3 000,00   -   -   3 000,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  1 200,00   1 200,00   1 200,00   -   -   1 200,00  

 85495  Pozostała działalność  1 200,00   1 200,00   1 200,00   -   -   1 200,00  

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

1 200,00   1 200,00   1 200,00   -   -   1 200,00  

855   Rodzina  11 648,00   11 648,00   11 648,00   332,00   -   11 316,00  

 85595  Pozostała działalność 11 648,00  11 648,00   11 648,00   332,00   -   11 316,00  

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

 11 648,00   11 648,00   11 648,00   332,00   -   11 316,00  

Ogółem  81 684,07   81 684,07   81 684,07   34 066,13   13 261,94   34 356,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 6055


		2023-11-17T12:36:07+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




